
 

 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Чорнобаївського району, Черкаської області 

                                                 Виконавчий комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

25.01.2019                                                                                                       № 16 

 

Про затвердження акту обстеження  

зелених насаджень 

 

Відповідно до пункту 1 (делеговані повноваження) статті 33 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши заяви 

гр.Камші А.Д., Зінченка О.І., Захандревич Н.О., Яковенко С.М., Хандогій 

А.В., Воронинського НВК, Іркліївської ЗОШ, ДНЗ «Іркліївський 

професійний аграрний ліцей» виконавчий комітет Іркліївської сільської ради   

в и р і ш и в : 

1. Затвердити акт обстеження зелених насаджень: 

в селі Мельники по вул. Вознесенській, Молодіжній, Шевченка, Артеменка;  

в селі Воронинці по вул. Героя Праці Ганни Залозної; в селі Скородистик по 

вул.. Івана Стешенка, Соборній, Озерній; в селі Іркліїв по вул. Соборності, 

Гоголя, Родини Требінських, Пушкіна; в селі Червоногірка по вул. Шевченка 

від 10 січня 2019 р. № 1, що підлягають знесенню в зв’язку із аварійним, 

сухостійним станом, досягненням дерев вікової межі та враженням омелою, в 

кількості 268 шт. 

2. Згідно  акту  обстеження  зелених  насаджень  видати  ордера  на  

видалення  зелених  насаджень . 

3. Відновну  вартість  зелених  насаджень , що  підлягають  видаленню  

згідно постанови КМУ від 01.08.2006 р. №1045 п.6 – не проводити . 

4. Організацію  видалення  зелених  насаджень  доручити  заявнику.  

Видалення  зелених  насаджень  виконувати  з  дотриманням  встановлених  

заходів  безпеки . 

5. Контроль  за  виконанням  даного  рішення залишаю  за  собою . 

 

 

Сільський  голова        І.М. Поїздник 

 


